

## Bekanntmachung

## über die Zulassung der Wahlvorschläge und Wahlvorschlagsverbindungen zur Ergänzungswahl am 10. November 2019

Für die Ergänzungswahl am 10. November 2019 in/im Hohenweiden hat der Wahlausschuss folgende Wahlvorschläge zugelassen:

Wahlbereich: 1 - Hohenweiden

1 - Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Lfd.-Nr.: 1

Name, Vorname:

Zaruba, Lars

Geburtsjahr:

1976

Tätigkeit/Beruf:

**Brandmeister** 

Wohnort:

06258 Schkopau Hohenweiden

2 - BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN

Lfd.-Nr.:

Name. Vorname:

Hirsch, Günther

Geburtsjahr:

1951

Tätigkeit/Beruf:

Rentner

Wohnort:

06258 Schkopau Hohenweiden

3 - Einzelbewerber Hempel

Lfd.-Nr.:

Name, Vorname:

Hempel, Matthias

Geburtsjahr:

1975

Tätigkeit/Beruf:

Brandmeister

Wohnort:

06258 Schkopau Hohenweiden

4 - Einzelbewerberin Maß

Lfd.-Nr.:

Name, Vorname:

Maß, Diana

Geburtsjahr:

1977

Tätigkeit/Beruf:

Wohnort:

Niederlassungsleiterin 06258 Schkopau Hohenweiden

Schkopau, den 25.09.2019

Die Wahlleiterin/Der Wahlleiter

Datum: 25.09.2019